CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/05/30
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08

09

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.
OA – II Modificação Orçamental, I Alteração ao Orçamento da Despesa e I Alteração

ao PPI.
IDEM – Decisão de Contratar: Plano de Ação de Mobilidade Urbana Sustentável – PAMUS 1 –

Criação da Rede Ciclável e Via Pedonal - Troço da Rua da República, Av.ª das
Comunidades Europeias, Av.ª Duques de Bragança, Acesso A4, Av.ª da Galiza e Troço
da Rua Rafael Bordalo Pinheiro.

IDEM – Início de Procedimento de Alteração do Regulamento Interno de Utilização da Frota
Automóvel do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio – Campeonato da Europa Aquabike 2016 –
Mirandela.

IDEM – Loja n.º 26 do Mercado Municipal – Entrega de Loja.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Sandra M.ª Fonseca Castelões Anjos
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO PARQUE IMPÉRIO, SEGUNDA-FEIRA ÀS 09H 30M

2016/05/23

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco